
 
 
  
 
 
  
       
   Ročník 2007-2008                                                         27.října 2007 
 

Karlovarský krajský p řebor 
Většina utkání tohoto kola skončila výrazným a vysokým rozdílem v kuželkách i bodech – vždyť 

ve třech případech byl výsledek absolutní, tj.16:0. Jediné poměrně vyrovnané utkání proběhlo 
v Hazlově, kde si domácí Déčko poradilo s dosud druhým celkem tabulky SKK KVC. Vedoucí Cheb 
C stále neví co je to prohra a i ambiciozní Jáchymov zde dostal značné školení, které neodvrátila ani 
nová posila v jejich řadách – Jiří Mitáček. Naopak bez bodu je stále Ji.Hazlov E. Ten drží zatím na 
všech kuželnách kde hrál naprosto nejslabší výkon ze všech družstev. Nedá se tedy říci že má 
smůlu, ale prostě se nedaří. Nezvykle vysoký výkon a tím jasná výhra posunula na druhou pozici 
tabulky Lomnici A. Pro dosud velmi úspěšný Cheb B to znamená první prohru s cizím soupeřem, 
protože dosud přenechal body jen svém Céčku. 
Již podruhé konstatují velmi dobrou úroveň zaslaných Zápisů o utkání, na nichž se velice těžko 
hledá, byť jen formální, chyba. Ještě kdyby tak existovaly komentáře, ve kterých by se účastníci 
podělili o dojmy z průběhu utkání a jeho zajímavosti. Potom by bylo vše dokonalé. 

7.kolo 

Souhrnný přehled výsledků 

JISKRA HAZLOV D  -  SKK KARL.VARY C 10:6 2500-2449 r.Schneider  27.10. 
LOKO CHEB C  -  TJ JÁCHYMOV 16:0 2628-2391 r.Adam  27.10. 

JISKRA ŠABINA C  -  TJ LOMNICE B 14:2 2435-2356 r.Basl  27.10. 

SOKOL TEPLÁ B -  SKK KARL.VARY B  2:14 2269-2357 ved.družstev  27.10. 

TJ LOMNICE A  -  LOKO CHEB B 16:0 2430-2283 r.Martincová  27.10. 

JISKRA AŠ  -  JISKRA HAZLOV E 16:0 2470-2299 r.Dvídková  27.10. 

 
Podrobné výsledky 

Jiskra Hazlov D -  SKK Karl.Vary C 10:6  2500-2449 

SERBOUSEK Václav -  GABRIŠKO Jiří 0:2  412-437 
HLÁVKA Karel -  MARTÍNEK Luboš 2:0  423-385 
PETER Helmut -  KOČAN Jiří 0:2  425-453 
RYBÁROVÁ Hana -  ŠNAJDR Václav 2:0  450-377 
PŘIBYL Jiří -  LOVEČEK Zdeněk 0:2  372-401 
RYBÁR František -  RADA Luděk 2:0  418-396 
střídání: od 99. hodu: RYBÁR František + BORŠA Marian 
Po celý průběh jako by se soupeři dohodli – jednou já, jednou ty. První domácí Vašek Serbusek 
prohrál s Jiřím Gabriškem 15 kuželek. Do plných úplně shodně, dorážka na straně Jirky. Následující 
dvojice přinesla body domácím, když Karel Hlávka vyhrál 38 kuželek. Třetí dvojice měla našlápnuto 
na pěkné výsledky, ale úspěšně to dotáhl pouze Jirka Kočan. Dosud výborný Helmut Peter měl 
druhé plné 150, k tomu ale jen 36 dorážky. Proto vysoko prohrál a družstvo SKK opět vedlo o 15 
kuželek. Pokud jde o počet kuželek, asi největší „náklad“ proběhl u čtvrté dvojice. Jediná žena 
v utkání-Hana Rybárová si vyšlápla na Vaška Šnajdra rezolutním způsobem. Po výkonu 450 kuželek 
ho odsoudila do role diváka a nadělila mu 73 kuželek. Domácí v tu dobu vedli již 58 kuželek. Na 

Č.7. 



pátém místě hrál ale u Hazlova Čulibrk a dal hostům šanci. Zdeněk Loveček povinně vyhrál a stáhl 
rozdíl na pouhých 29 kuželek. Přesto, že svým výkonem 401 nijak neoslnil, zůstává jediný pravidelně 
hrající hráč bez prohry se soupeřem. Tentokrát to ale nebyla jeho zásluha, ale náhoda sestavy. Hrát 
s kterýmkoliv jiným hráčem Hazlova, už by tento titul neměl. V poslední dvojici stačil domácím jen 
průměrný výkon k tomu, aby náskok 29 kuželek nejen udrželi, ale posunuli až na 51 kuželek. 
 
Loko Cheb C -  TJ Jáchymov 16:0  2628-2391 

HESS František -  MITÁČEK Jiří 2:0  440-403 
BUDIL Miroslav -  VLČEK Miroslav 2:0  458-381 
KUBÍK Jan -  ŽIVNÝ František 2:0  431-391 
PIVOŇKOVÁ Lenka -  BLASL Jiří 2:0  455-437 
FIALA Luděk -  ŠLECHTOVÁ Irena 2:0  413-372 
STRNAD Václav -  MONDEK Václav 2:0  431-407 
Domácí Lokomotiva opět předvedla koncert a dokázala, proč je v čele tabulky. Nejmenší výhra 
domácího hráče je 18 kuželek, ostatní nahráli vždy víc. Protože s ohledem na sestavu prohrál i 
nejlepší z hostí Jiří Blasl, skončilo utkání nejen vysokým rozdílem kuželek (237), ale i ve skóre 16:0. 
Míra Budil opět potvrzuje, že patří mezi skupinku hráčů, kteří mají své domácí dráhy přečtené úplně 
do detailu a mýlí se pouze  výjimečně. 
 
Jiskra Šabina C -  TJ Lomnice B 14:2  2435-2356 

ŠPAČKOVÁ Andrea -  FLEJŠAR Jiří 2:0  419-387 
DRANCZAK Václav -  HROMADA Luboš 2:0  393-370 
BASL Václav -  LUTONSKÝ Erich 0:2  383-400 
KVETOŇ Stanislav -  STEJSKALOVÁ Jitka 2:0  434-433 
KOVÁČ Petr -  SLAVÍK Hanuš 2:0  396-365 
CIMBALA Radek -  PÁV Jaroslav 2:0  410-401 
Lomnice B se trochu trápí a nemůže protrhnout smůlu. Když i nejlepší hráč družstva prohraje, 
vyhrává se těžko. Při jiné sestavě družstva byla reálná alespoň remíza. Přitom Šabina si zrovna 
v tomto utkání vybírala oddechový čas a na výsledky předvedené proti Lomnici  asi nebude vždy 
vyhrávat. Tentokrát to hosté ke štěstí Šabiny nevyužili. 
 
Sokol Teplá B -  SKK Karl.Vary B 2:14  2269-2357 

VRBSKÁ Martina -  ČERNOHOUS Ondřej 0:2  353-370 
VESELÝ Jiří -  KRÝSL Václav 0:2  381-394 
VESELÝ David -  ČECHURA Václav 0:2  389-392 
ŽIŽKA Michal -  DUKSA Zdeněk 2:0  378-366 
MANDÁK Jan -  PAZDERA Pavel 0:2  391-394 
OBRUČOVÁ Růžena -  ŠPAČEK Miroslav 0:2  377-441 
Domácí jsou v nepříjemné situaci na téměř samém konci tabulky a potřebují se chytit. Byli hosté tak 
silným soupeře, nebo se Teplé nedařilo?  Asi platí to druhé. Nejlepší domácí Jan Mandák prohrává 
na výkon 391 kuželek a celkem čtyři hráči hostí zahráli víc. Aby neměli domácí ve svých řadách 
čtyřstovku, to není vůbec obvyklé. Družstvo SKK tak získalo vítězství po výkonu, který vylepšil jen 
Míra Špaček výsledkem 444. Je to zatím nejlepší výkon, který v této sezoně a Teplé padl a to včetně  
Západočeské divize. 
 
TJ Lomnice A -  Loko Cheb B 16:0  2430-2283 

MARTINCOVÁ Věra -  HEDRICH Ludvík 2:0  389-366 
KUPČÍK Albert -  HAMROVÁ Jana 2:0  390-382 
SCHIMMER Rudolf -  ŠATRA František 2:0  408-403 
KOVAČÍKOVÁ Růžena -  NOVÁČKOVÁ Eva 2:0  383-375 
VETCHÝ Pavel -  GLADAVSKÁ Helena 2:0  453-378 
GUBA Jiří -  PIVOŇKA Miroslav 2:0  407-379 
Mírný náskok Lomnice z první dvojice (23)  zvýšil ve druhé dvojici Albert  Kupčík na 31. O zvrat 
zápasu se výbornou dorážkou na druhé dráze snažil František Šatra, ale Rudolf Schimmer udržel 
nervy na uzdě a přidal domácím další bodíky.  Pavel Vetchý překonává  nejlepší letošní výkon na 



drahách Lomnice a naznačuje hostům kanára. Poslední hráč hostujícího družstva Miroslav Pivoňka 
se sice snažil tuto hrozbu odvrátit, ale Jiří Guba se nedal zastrašit a tak hostům kanár přece jen 
zazpíval.  
 
Jiskra Aš -  Jiskra Hazlov E 16:0  2470-2299 

MAZÁK František -  BENEŠOVÁ Iveta 2:0  406-372 
JEDLIČKOVÁ Dagmar -  VRBA Radek 2:0  404-387 
JEDLIČKOVÁ Pavlína -  UTIKAL Karel 2:0  425-391 
TOMÁŠEK Jiří -  JARINOVÁ Iveta 2:0  427-385 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  UTIKALOVÁ Miroslava 2:0  422-386 
DAVÍDKOVÁ Anna -  ŠKVOR Petr 2:0  386-378 
Domácí nemají na rozdávání a závěr tabulky je nebezpečně blízko. I když doma prohráli ve 2.kole 
těsně o 2 kuželky s vedoucím Chebem C, mají jejich výkony dobrou úroveň. Tentokrát to ale byla 
úplná procházka. Od začátku do konce všichni domácí hráči vyhrávali a to nijak těsně. Zajímavý je 
navíc pohled na ašské dráhy.  Domácí družstvo má výkony vyrovnané a na dráze č.2 má výsledek 
jen o 11 horší, než na dráze č.1. Propastný rozdíl mají ale hosté, neboť na dráze č.2 mají výkon o 
141 horší, než na dráze č.1. 

Starty náhradníků: 
2. start: VRBA Radek (Ji.Hazlov E, 18522) 
1. start: JEDLIČKOVÁ Pavlína (Jiskra Aš, 15526), MITÁČEK Jiří (Jáchymov, 09298) 

Tabulka:  
 1. Loko Cheb C 7 7 0 0 92:20 2458 14 
 2. TJ Lomnice A 7 5 0 2 77:35 2470 10 
 3. SKK Karl.Vary C 7 5 0 2 72:40 2484 10 
 4. SKK Karl.Vary B 7 5 0 2 68:44 2461 10 
 5. Loko Cheb B 7 5 0 2 63:49 2423 10 
 6. Jiskra Šabina C 7 4 0 3 63:49 2416 8 
 7. TJ Jáchymov  7 4 0 3 60:52 2427 8 
 8. Jiskra Hazlov D 7 3 0 4 50:62 2485 6 
 9. Jiskra Aš  7 2 0 5 56:56 2443 4 
 10. TJ Lomnice B 7 1 0 6 32:80 2396 2 
 11. Sokol Teplá B 7 1 0 6 20:92 2343 2 
 12. Jiskra Hazlov E 7 0 0 7 19:93 2304 0 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. MONDEK Václav Jáchymov 438,8 290,3 148,6 2,8 3 / 3 (458) 
 2. PETER Helmut Ji.Hazlov D 432,3 298,9 133,4 6,6 4 / 4 (457) 
 3. VETCHÝ Pavel Lomnice A 429,5 297,3 132,2 4,3 5 / 5 (460) 
 4. SCHIMMER Rudolf Lomnice A 425,3 291,8 133,5 6,7 4 / 5 (472) 
 5. GUBA Jiří Lomnice A 424,5 288,7 135,8 4,6 5 / 5 (451) 
 6. RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov D 424,3 296,3 128,1 6,3 4 / 4 (450) 
 7. VANK Jan ml. SKK K.Vary B 422,8 296,2 126,7 7,5 3 / 4 (453) 
 8. GLADAVSKÁ Helena Loko Cheb B 422,1 285,4 136,8 3,6 4 / 4 (450) 
 9. CIMBALA Radek Ji.Šabina C 421,6 286,8 134,9 4,3 4 / 4 (450) 
 10. KOVÁČ Petr Ji.Šabina C 419,1 283,8 135,3 5,8 4 / 4 (446) 
 11. STRNAD Václav Loko Cheb C 418,6 285,3 133,3 2,6 3 / 3 (481) 
 12. FIALA Luděk Loko Cheb C 417,7 284,9 132,8 6,1 3 / 3 (452) 
 13. RADA Luděk SKK K.Vary C 417,6 289,3 128,3 4,7 5 / 5 (460) 
 14. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary B 416,9 291,7 125,3 6,3 4 / 4 (461) 
 15. RYBÁR František Ji.Hazlov D 416,9 286,8 130,1 5,8 3 / 4 (422) 
 16. MARTÍNEK Luboš SKK K.Vary C 416,7 289,7 126,9 6,7 5 / 5 (483) 
 17. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary C 416,3 293,3 122,9 7,9 5 / 5 (454) 
 18. PÁV Jaroslav Lomnice B 415,8 290,9 124,9 5,9 4 / 4 (455) 
 19. ČECHURA Václav SKK K.Vary B 415,4 289,0 126,4 5,6 3 / 4 (452) 



 20. MAZÁK František Jiskra Aš 414,6 296,6 118,0 7,8 5 / 5 (448) 
 21. BLASL Jiří Jáchymov 414,6 286,1 128,5 5,6 3 / 3 (437) 
 22. SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov D 414,5 280,2 134,3 6,7 4 / 4 (461) 
 23. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary C 414,2 290,8 123,4 5,9 5 / 5 (444) 
 24. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš 413,3 291,6 121,7 7,7 5 / 5 (432) 
 25. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb B 413,0 288,1 124,9 6,0 4 / 4 (455) 
 26. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary C 413,0 278,3 134,7 5,7 5 / 5 (474) 
 27. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš 412,3 289,7 122,6 7,1 5 / 5 (445) 
 28. PAZDERA Pavel SKK K.Vary B 411,7 289,3 122,4 6,3 4 / 4 (450) 
 29. KUBÍK Jan Loko Cheb C 410,8 280,2 130,6 7,0 3 / 3 (446) 
 30. KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina C 410,7 284,1 126,6 6,1 4 / 4 (458) 
 31. HAMROVÁ Jana Loko Cheb B 410,6 285,9 124,8 5,9 4 / 4 (444) 
 32. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb C 408,8 287,3 121,6 6,2 3 / 3 (455) 
 33. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice B 407,8 288,8 119,0 7,6 4 / 4 (433) 
 34. KOČAN Jiří SKK K.Vary C 407,3 283,7 123,6 7,1 5 / 5 (453) 
 35. VESELÝ David So.Teplá B 407,3 275,8 131,5 6,5 4 / 5 (423) 
 36. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš 406,5 281,4 125,1 7,5 5 / 5 (452) 
 37. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 406,3 281,7 124,6 8,1 5 / 5 (434) 
 38. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary B 405,9 287,0 118,9 7,9 4 / 4 (464) 
 39. ADAM Jan Loko Cheb C 404,5 279,5 125,0 8,0 3 / 3 (434) 
 40. HLÁVKA Karel Ji.Hazlov D 404,3 290,3 114,0 10,1 4 / 4 (429) 
 41. MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 403,6 277,6 126,0 5,6 5 / 5 (422) 
 42. ŠATRA František Loko Cheb B 403,5 280,3 123,3 7,3 4 / 4 (418) 
 43. ŠPAČKOVÁ Andrea Ji.Šabina C 402,4 281,6 120,8 8,9 4 / 4 (450) 
 44. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 402,4 290,3 112,1 9,7 4 / 4 (430) 
 45. VOLF Josef Lomnice A 401,7 281,7 120,0 7,3 5 / 5 (443) 
 46. KUPČÍK Albert Lomnice A 401,3 284,6 116,8 6,2 4 / 5 (418) 
 47. MILOTA Rostislav So.Teplá B 400,4 281,2 119,2 11,2 5 / 5 (414) 
 48. OBRUČOVÁ Růžena So.Teplá B 399,1 284,3 114,8 9,6 4 / 5 (428) 
 49. HESS František Loko Cheb C 398,8 271,3 127,5 6,9 2 / 3 (440) 
 50. VLČEK Miroslav Jáchymov 398,6 278,9 119,7 4,2 3 / 3 (439) 
 51. PŘIBYL Jiří Ji.Hazlov D 398,4 284,1 114,3 7,9 4 / 4 (419) 
 52. ŠLECHTOVÁ Irena Jáchymov 397,7 275,3 122,3 5,7 3 / 3 (417) 
 53. JARINOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 397,1 287,1 110,0 8,7 5 / 5 (432) 
 54. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 395,8 274,6 121,2 8,6 4 / 4 (412) 
 55. VYLEŤAL Bohumil Loko Cheb C 395,5 288,5 107,0 10,0 2 / 3 (419) 
 56. UTIKALOVÁ Miroslava Ji.Hazlov E 394,8 278,1 116,7 7,9 4 / 5 (410) 
 57. BOŠKOVÁ Marcela So.Teplá B 394,6 280,6 114,0 8,1 4 / 5 (407) 
 58. ŽIŽKA Michal So.Teplá B 393,0 275,5 117,5 9,2 5 / 5 (419) 
 59. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary B 392,6 273,6 119,1 8,2 4 / 4 (472) 
 60. DRANCZAK Petr Ji.Šabina C 390,9 279,4 111,4 7,8 3 / 4 (421) 
 61. HEDRICH Ludvík Loko Cheb B 390,0 273,8 116,3 8,8 4 / 4 (410) 
 62. ŽIVNÝ František Jáchymov 389,5 280,0 109,5 6,8 3 / 3 (400) 
 63. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš 389,2 277,7 111,5 8,8 5 / 5 (415) 
 64. BENEŠOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 388,4 273,1 115,3 8,0 4 / 5 (428) 
 65. NOVÁČKOVÁ Eva Loko Cheb B 384,2 269,5 114,7 11,0 3 / 4 (417) 
 66. MAREK Ivan Loko Cheb B 383,9 275,8 108,1 11,4 3 / 4 (431) 
 67. UTIKAL Karel Ji.Hazlov E 380,3 272,5 107,9 10,3 5 / 5 (391) 
 68. HROMADA Luboš Lomnice B 377,8 273,1 104,7 11,4 4 / 4 (403) 
 69. MIKULÁŠKOVÁ Katka Jáchymov 377,2 265,0 112,2 6,7 2 / 3 (415) 
 70. SLAVÍK Hanuš Lomnice B 376,3 264,1 112,2 12,8 3 / 4 (394) 
 71. BASL Václav Ji.Šabina C 372,2 276,0 96,2 13,5 4 / 4 (416) 
 72. SYSALA Jiří So.Teplá B 372,0 264,3 107,8 12,3 4 / 5 (402) 
 73. JARINOVÁ Klára Ji.Hazlov E 357,6 255,9 101,8 12,6 4 / 5 (378) 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary C 457,0 308,0 149,0 1,0 1 / 5 (457) 
  BUDIL Miroslav Loko Cheb C 445,2 305,8 139,4 3,0 1 / 3 (460) 
  VAŠÍČEK Miroslav Ji.Hazlov D 443,5 288,0 155,5 2,0 2 / 4 (449) 
  CAPOUCH František Loko Cheb B 438,0 288,0 150,0 6,0 1 / 4 (438) 
  PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary B 432,5 295,0 137,5 2,8 2 / 4 (445) 
  BRÁNICKÝ Pavel Ji.Hazlov E 427,0 289,0 138,0 4,0 1 / 5 (427) 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš 425,0 285,0 140,0 3,0 1 / 5 (425) 
  RAJLICH Petr Loko Cheb B 425,0 302,0 123,0 3,0 1 / 4 (425) 
  KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov 410,0 273,0 137,0 3,5 1 / 3 (415) 



  ŠOUREK Miroslav So.Teplá B 409,0 294,0 115,0 10,0 1 / 5 (409) 
  OPITZ Roman Lomnice B 406,5 284,0 122,5 7,8 2 / 4 (450) 
  MITÁČEK Jiří Jáchymov 403,0 271,0 132,0 11,0 1 / 3 (403) 
  VRBA Radek Ji.Hazlov E 403,0 278,5 124,5 7,0 2 / 5 (419) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov 401,5 291,5 110,0 6,0 1 / 3 (402) 
  KROTKÝ Josef Lomnice B 399,0 272,0 127,0 4,0 1 / 4 (399) 
  ŠKVOR Petr Ji.Hazlov E 395,0 283,7 111,3 9,3 3 / 5 (455) 
  KRÝSL Václav SKK K.Vary B 394,0 277,0 117,0 3,0 1 / 4 (394) 
  MANDÁK Jan So.Teplá B 393,7 260,5 133,2 6,8 2 / 5 (413) 
  DRANCZAK Václav Ji.Šabina C 393,5 276,5 117,0 8,5 2 / 4 (394) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov 392,0 273,0 119,0 15,0 1 / 3 (392) 
  KURÁKOVÁ Pavlína Ji.Hazlov D 387,3 276,3 111,0 12,0 2 / 4 (392) 
  BLASLOVÁ Dana Jáchymov 387,0 271,0 116,0 10,0 1 / 3 (393) 
  KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice A 380,3 273,9 106,4 11,2 3 / 5 (392) 
  VESELÝ Jiří So.Teplá B 364,5 272,8 91,8 14,0 2 / 5 (385) 
  BOHMANN Petr ml. Ji.Hazlov C 349,0 262,0 87,0 16,0 1 / 3 (349) 
  VRBSKÁ Martina So.Teplá B 348,8 269,0 79,8 16,3 2 / 5 (353) 
  HARANT Zdeněk Ji.Hazlov E 337,0 268,0 69,0 20,0 1 / 5 (337) 
 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 7. kole:  
 

Plné VETCHÝ  Pavel - Lomnice A 315 v Lomnici !! 
Dorážka BUDIL  Miroslav - Loko Cheb C 161 v Chebu 
Chyby PIVOŇKOVÁ Lenka - Loko Cheb C   1 v Chebu 

     

CELKEM    BUDIL  Miroslav  Loko Cheb C   458  v Chebu 

 
  

 

 

Upozorn ění. 
U družstva dorostu Jiskra Šabina se opakovaně stalo, že jako vedoucí družstva se snaží 

vystupovat Lukáš Kožíšek. S ohledem na jeho věk však takovou možnost Pravidla kuželkářského 
sportu neumožňují. A přesto to řadě rozhodčích nevadí a nedodržování STP je jim lhostejné. Copak 
jste při utkání pouze na ozdobu páni rozhodčí? Tentokrát to byl G.Brandl. Za neplnění daných 
povinností může dojít k vyloučení z listiny rozhodčích, oprávněných k řízení krajských utkání. 

 
 
 

Neoprávn ěný start hrá če. 
 
Ač se jedná o mnohokrát opakované téma, je to tady opět. Většinou se to stává ke konci dané 

části soutěže, tentokrát to přišlo překvapivě brzo a to v Teplé.  
Hráčka Lucie BARTOŠKOVÁ není uvedena na soupisce žádného družstva, jako náhradník 
absolvovala svůj třetí „náhradnický“ start v utkání 2.kuželkářské ligy dorostu dne 7.10.2007 a stala se 
tak členem družstva Sokol Teplá A ve 2.KLD.  Přesto i potom startovala 2x v našem Krajském 
přeboru dorostu za družstvo Sokol Teplá B. Její neoprávněné starty v utkáních Kraslice-Teplá a 
Hazlov-Teplá se proto anulují. Asi lze souhlasit s tím, že se nejedná o úmysl či neznalost, ale o 
značnou nepozornost vedení oddílu Sokol Teplá. 



Karlovarský KP dorostu 

upravená utkání So.Teplá  

JISKRA HAZLOV C -  SOKOL TEPLÁ B 8:0 1166-641 r.Benešová  25.10. 

SKK KRASLICE -  SOKOL TEPLÁ B 4:4 1035-722 ved.družstev  21.10. 

 
(ODLOŽENÉ UTKÁNÍ 4.KOLA) 

Jiskra Hazlov C -  Sokol Teplá B 8:0  1166-641 

UTIKALOVÁ Linda -  NIKDO  (původně 375) 2:0  376-000 
BURIANEK Jiří -  ČÍŽKOVÁ Jana 2:0  386-271 
VRBA Radek -  KULÍŠKOVÁ Veronika 2:0  404-370 
 
(UTKÁNÍ 6.KOLA) 

SKK Kraslice -  Sokol Teplá B 4:4  1035-722 

RŮŽA Lubomír -  KULÍŠKOVÁ Veronika 0:2  338-369 
SLAVÍK Zdeněk -  ČÍŽKOVÁ Jana 0:2  314-353 
BITTMAN Milan -  NIKDO  (původně 344) 2:0  383-000 
 

 

7.kolo   

Souhrnný přehled výsledků 

SOKOL TEPLÁ B -  JISKRA HAZLOV B 4:4 1061-1090 ved.družstev  28.10. 

JISKRA ŠABINA  -  SKK KRASLICE 6:2 1148-1023 r.Brandl  28.10. 

SLOVAN KARL.VARY  -  JISKRA HAZLOV C 6:2 1222-1214 r.Štýber  28.10. 

TJ LOMNICE -  LOKO CHEB  2:6 931-1057 ved.družstev  28.10. 

JISKRA AŠ -  SOKOL ÚTVINA 0:8 978-1143 r.Kovářová  28.10. 

 

Podrobné výsledky 

Sokol Teplá B -  Jiskra Hazlov B 4:4  1061-1090 

KULÍŠKOVÁ Veronika -  NOVOTNÝ Patrik 2:0  358-356 
HARNA Aleš -  REPČÍK Pavel ml. 2:0  379-343 
KULÍŠEK Josef -  ČERVEŇANSKÝ Lad. 0:2  324-391 
Ji.Hazlov B je velmi silný soupeř, což dokazují i poražené kuželky. Šťastnější sestavu a pořadí hráčů 
měli ale domácí a vytěžili z utkání maximum. 
 
Jiskra Šabina -  SKK Kraslice 6:2  1148-1023 

SEIDL Tomáš -  BITTMAN Milan 0:2  373-384 
ZVĚŘINA Marek -  RŮŽA Lubomír 2:0  381-287 
KOŽÍŠEK Lukáš -  SLAVÍK Zdeněk 2:0  394-352 
Zdá se, že výsledky domácích mají vzestupnou tendenci a dosáhli poměrně snadné vítězství. 
 
Slovan Karl.Vary -  Jiskra Hazlov C 6:2  1222-1214 

URBAN Ladislav -  BURIANEK Jiří 2:0  408-384 
HAŠKOVÁ Milena -  VRBA Radek 0:2  401-418 
ZÁPOTOČNÝ Martin -  BOHMANN Petr ml. 2:0  413-412 



Utkání vysoké úrovně, kde se obě družstva představila ve výborné formě a za předvedený výkon by 
si zasloužila body oba. Šťastnější byli nakonec domácí, kteří tak vedou tabulku již s náskokem tří 
bodů. 
 
TJ Lomnice -  Loko Cheb 2:6  931-1057 

VAJDÍKOVÁ Lucie -  REJKUBA Jaroslav 0:2  316-402 
DVOŘÁKOVÁ Barbora -  ČADEK Jan 0:2  269-351 
BEČKOVÁ Jitka -  HUSNÍKOVÁ Andrea (*) 2:0  346-304 
střídání: od 51. hodu: HUSNÍKOVÁ Andrea + BULÍK Stanislav 
Jak se dají hrát kuželky v Lomnici předvedl Jarda Rejkuba. Výkon 402 by mu závidělo hodně hráčů, 
kteří si na lomnické kuželně vylámali zuby. Vítězství Chebu bylo zasloužené, rozdíl odpovídá 
předvedené hře. Hezké číslo domácích zahrála ve třetí dvojici Jitka Bečková a získala tak i jediné 2 
body pro domácí (V.Martincová). 
 
Jiskra Aš -  Sokol Útvina 0:8  978-1143 

TOMÁŠEK Jiří -  DOUPNÍK Jakub 0:2  302-387 
BABKA Michal -  PAVLÍK Jakub 0:2  306-322 
OPLT Jan -  KŘÍŽ Jan 0:2  370-434 
Útvina si vede v soutěži velmi dobře a tentokrát snadno dobyla ašskou pevnost. Nelze přehlédnout 
zejména parádní výsledek Jendy Kříže, který v Aši hosté běžně nedělají (dosud nejlépe Petr Beseda 
424).  

Starty náhradníků: 
3. start: BULÍK Stanislav (Cheb, 19415), HAŠKOVÁ Milena (Sn. K.Vary, 18918), URBAN Ladislav (Sn. 
K.Vary, 19235), ČÍŽKOVÁ Jana (Teplá, 18279) 
2. start: ZVĚŘINA Marek (Šabina, 20317),  

 

Tabulka:  
 1. Slovan Karl.Vary  6 6 0 0 35:13 1161 12 
 2. Jiskra Hazlov B 6 4 1 1 35:13 1123 9 
 3. Jiskra Šabina  6 4 1 1 31:17 1005 9 
 4. Sokol Útvina  6 3 1 2 27:21 1014 7 
 5. Sokol Teplá B 6 2 2 2 24:24 849 6 
 6. Jiskra Hazlov C 5 2 1 2 22:18 1183 5 
 7. Loko Cheb  5 2 1 2 22:18 1009 5 
 8. SKK Kraslice  6 0 3 3 18:30 1022 3 
 9. Jiskra Aš  6 1 0 5 10:38 1016 2 
 10. TJ Lomnice  6 0 0 6 8:40 1038 0 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VRBA Radek Ji.Hazlov C 413,4 285,0 128,4 6,4 4 / 4 (425) 
 2. KŘÍŽ Jan Útvina 405,7 277,0 128,7 5,7 5 / 5 (434) 
 3. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 402,0 275,3 126,7 6,3 3 / 4 (431) 
 4. UTIKALOVÁ Linda Ji.Hazlov C 397,3 276,7 120,7 11,2 3 / 4 (418) 
 5. ČERVEŇANSKÝ Lad. Ji.Hazlov B 397,2 279,1 118,1 9,5 4 / 4 (440) 
 6. SEIDL František Šabina 396,5 270,5 126,0 8,5 2 / 3 (407) 
 7. SEIDL Tomáš Šabina 392,5 282,9 109,6 13,0 3 / 3 (431) 
 8. ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 387,8 274,2 113,7 10,5 3 / 4 (464) 
 9. KOŽÍŠEK Lukáš Šabina 386,9 284,1 102,8 10,6 3 / 3 (410) 
 10. BESEDA Petr Sn. K.Vary 384,0 275,0 109,0 11,6 4 / 4 (424) 



 11. REJKUBA Jaroslav Cheb 383,4 273,2 110,2 11,2 3 / 3 (415) 
 12. REPČÍK Pavel ml. Ji.Hazlov B 383,3 287,3 96,0 14,9 4 / 4 (440) 
 13. NOVOTNÝ Patrik Ji.Hazlov B 370,0 265,0 105,0 11,0 3 / 4 (379) 
 14. BITTMAN Milan Kraslice 366,0 265,3 100,8 14,2 3 / 3 (395) 
 15. DOUPNÍK Jakub Útvina 365,5 264,4 101,1 15,0 5 / 5 (404) 
 16. BEČKOVÁ Jitka Lomnice 362,4 259,8 102,6 14,0 5 / 5 (420) 
 17. OPLT Jan Jiskra Aš 361,5 262,4 99,1 13,5 4 / 4 (402) 
 18. KULÍŠKOVÁ Veronika Teplá 359,8 252,7 107,1 11,6 4 / 4 (371) 
 19. ČADEK Jan Cheb 359,0 267,0 92,0 14,0 2 / 3 (381) 
 20. ODSTRČILÍKOVÁ Luc Lomnice 354,0 255,0 99,0 15,3 4 / 5 (383) 
 21. SLAVÍK Zdeněk Kraslice 347,0 251,8 95,2 16,6 3 / 3 (394) 
 22. BABKA Michal Jiskra Aš 331,2 240,0 91,2 19,3 3 / 4 (351) 
 23. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 331,1 241,6 89,5 19,1 4 / 5 (371) 
 24. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 322,0 239,2 82,8 20,5 3 / 4 (347) 
 25. ČÍŽKOVÁ Jana Teplá 319,7 242,0 77,7 20,3 3 / 4 (353) 
 26. RŮŽA Lubomír Kraslice 308,9 222,9 86,0 17,8 3 / 3 (338) 
 27. PAVLÍK Jakub Útvina 303,8 223,1 80,6 17,8 4 / 5 (322) 
 28. HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 301,5 244,0 57,5 22,0 2 / 3 (308) 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 400,3 279,3 121,0 11,0 1 / 4 (414) 
  RADA Patrik Jiskra Aš 399,5 275,0 124,5 6,0 2 / 4 (413) 
  HYKŠ Tobiáš Sn. K.Vary 395,0 265,0 130,0 8,0 1 / 4 (395) 
  BOHMANN Petr ml. Ji.Hazlov C 394,5 286,0 108,5 13,0 2 / 4 (412) 
  HUSPER  Jakub Jiskra Aš 392,0 285,0 107,0 13,0 1 / 4 (392) 
  ANDRŠOVÁ Radka Teplá 384,0 259,0 125,0 8,0 1 / 4 (384) 
  HARNA Aleš Teplá 379,0 267,0 112,0 11,0 1 / 4 (379) 
  VÁLEK Petr Ji.Hazlov B 378,5 274,0 104,5 11,5 2 / 4 (383) 
  MEISL Petr Sn. K.Vary 377,5 283,0 94,5 14,5 2 / 4 (391) 
  BURIANEK Jiří Ji.Hazlov C 370,3 263,5 106,8 13,0 2 / 4 (386) 
  BARTOŠKOVÁ Lucie Teplá 344,0 245,0 99,0 8,0 1 / 4 (344) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina 344,0 246,5 97,5 17,0 1 / 3 (381) 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 318,8 229,8 89,0 17,0 2 / 5 (357) 
  BULÍK Stanislav Cheb 314,0 241,0 73,0 18,5 1 / 3 (317) 
  KULÍŠEK Josef Teplá 311,5 229,2 82,3 19,7 2 / 4 (370) 
  POLÁČEK Daniel Jiskra Aš 279,0 219,5 59,5 25,0 2 / 4 (315) 
  KRÝGR Daniel Cheb 262,0 192,0 70,0 24,0 1 / 3 (262) 
 
 
 
  

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 7. kole:  
 
Plné ZÁPOTOČNÝ Martin - Slovan KV 298 na SKK 3-4 
 a VRBA Radek - Ji.Hazlov C 298 na SKK 3-4 
Dorážka KŘÍŽ Jan - So.Útvina 159 v Aši 
Chyby URBAN Ladislav - Slovan KV   2 na SKK 3-4 
     

CELKEM     KŘÍŽ   Jan  Sokol Útvina   434  v Aši 
 

 
 
 

Příští pořad -  3.listopadu 

POZOR NA ZAČÁTKY UTKÁNÍ V CHEBU 
Vše způsobila arytmie v Rozlosování 3.KLM.  V našem  původně vydaném Rozlosování byla utkání v Chebu 
obráceně (ráno KvKP a odpoledne Divize). Rozlosování divize ale musíme respektovat a tak se krajský přebor 
musí přizpůsobit. Zároveň to působí i netypický začátek utkání v Hazlově, ale s ohledem na přehozené utkání 
ligy jiná možnost není.  Pozn.-pokud si mezi tím domluvily oddíly jiné začátky, jejich domluva pochopitelně platí. 
 

   



  ZPČ DIVIZE- 9.KOLO       KARL.KRAJ.PŘEBOR- 8.KOLO  
 

  JISK.ŠABINA B  - SOKOL ÚTVINA 
 SLÁVIA K.VARY  - ŠKODA PLZEŇ 
 SOKOL TEPLÁ  - ROKYCANY C 
 SOKOL PLZEŇ  - SLAVOJ PLZEŇ 
 SKK KRASLICE  - TJ DOBŘANY 
09 LOKO CHEB  - JISK.HAZLOV C 

 SKK KV C  - JISK.HAZLOV E 
14 LOKO CHEB B  - JISKRA AŠ 
 SKK KV B  - LOMNICE A 
 LOMNICE B  - SO.TEPLÁ B 
 TJ JÁCHYMOV  - JISK.ŠABINA C 
18 !! JISK.HAZLOV D  - LOKO CHEB C

 
KARL.KRAJ.PŘEBOR DOROSTU - 8.KOLO – NEDĚLE 4.LISTOPADU 

 
  HAZLOV B  - SO.ÚTVINA 
  LOKO CHEB  - JISKRA AŠ 
  HAZLOV C  - TJ LOMNICE 

  Volno   - SLOVAN KV 
  KRASLICE  -  Volno 
  S.TEPLÁ B  - J.ŠABINA 

 
 

.  
 
 
 
 
 

Jako poslední dorazil Zápis o utkání dorostu z Aše a  to v 15,40 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 
mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net  
 


